
令和２年７月１５日 

保 護 者 様 

 

小野市立小野中学校校長  藤原 俊則 

 

 

第７４回体育祭の保護者観覧について（お知らせ） 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、６月１６日付け「学校行事の変更について」にて、今年の体育祭の開

催方法についてお知らせいたしましたが、体育祭の運営方法、テントの配置場

所等を再検討した結果、下記の通り変更させていただくことになりましたので

お知らせいたします。 

保護者の皆様のご理解ご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 ９月１６日（水）開会式８：４５ 午前中の半日開催 

      ※雨天順延 

 

２ 観 覧 ９年生の保護者(１家族２名まで)のみ観覧可能とさせていただき

ます。 

※ 生徒席のソーシャルディスタンス確保のため、保護者の観覧は

なしとしておりましたが、運営方法の工夫により、９年生の保護

者観覧席を確保することができました。 

７・８年生の保護者の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理

解賜りますようお願い申しあげます。 

      

３ 諸注意  

  (1) 保護者タグをご持参ください。２名来られるご家庭には、もう１枚保 

護者タグをお配りします。 

   (2) 熱中症には十分注意していただきながら、マスクの着用をお願いしま 

す。 

    (3) 可能な限り３密を回避し、大声での応援自粛をお願いいたします。 

 

４ その他  

  (1) 今年度は午前中開催のため、昼食は給食となります。お弁当は必要あ

りません。 

 


